הפרדת הטיפול בעניינם של שני נאשמים שלכאורה עברו את אותה עבירה עלולה להביא

לתוצאה לא רצויה, של הגשת כתבי אישום נפרדים ביחס לפרשיה אחת.
בצד זאת אומר את המובן מאליו - ככל שיורשעו הנאשמים, יהיה מקום להביא במסגרת פרשת העונש גם את שאלת

חלוף הזמן מאז ביצוע העבירות.
לאור האמור מעלה, דוחה הבקשה.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשפ"ה, 26 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.